
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ 
ПОЛИТИКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

29 декабря 2018 №295 
г.Злынка

О создании комиссии 
по противодействию коррупции 
ГКУ «ОСЗН Злынковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 -ФЗ «О 
противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 
29.06.2018 №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018- 
2020 годы»

Приказываю:
Создать комиссию по противодействию коррупции ГКУ Брянской 

области «ОСЗН Злынковского района» в составе действующую о постоянно 
действующей комиссии по установлению страхового стажа, дающего право 
на назначение пособия по временной нетрудоспособности, пособия по 
беременности и рода в составе:

П Р И К А З

Председатель
Медведева Т.А. 

Секретарь
Коренева Н.В. 

Члены комиссии
специалист 1 категории

начальник отдела

Севрюк Г.Г. 
Сулимова А.А. 
Степуро Г.В.

заместитель начальника 
главный специалист-экономист 
специалист I категории

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела: Т.А.Медведева

Согласовано:
Зам.начальника отдела:




